בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 9413-02-17 ישראל נ' דרוויש
בפני כבוד השופט איתן כהן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

רים דרוויש

הנאשמת

### הכרעת דין

#### מבוא

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום שבו יוחס לה שתקפה שוטר, עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ושתקפה שוטר באופן שגרם לו חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

2. לאחר שהודעתי על הרשעת הנאשמת בעבירות שיוחסו לה, להלן יובאו הנימוקים להחלטתי.

#### עובדות כתב האישום

3.

קיימת סיבתיות מובנית ומוסברת בגרסתם שניתן להבין באמצעותה את השלבים השונים של האירוע וכך גם קשר הגיוני בין התנהגות הנאשמת לתגובותיהם, לרבות הסבר לאסקלציה שנבעה מהתנהגות הנאשמת ואשר הובילה למעצרה.

16. כך גם סימן הכווייה שתועד על גופו של השוטר עדן (ת/3) ותלונתו המידית לפני הקצין נוי, השוטר נאור, והעד מוסטפא ג'אבר, אשר מהווה תלונה מידית של קרבן עבירת אלימות (על פי סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971) וחרגי לכלל האוסר סיוע עצמי של עד, מחזקים את גרסתם השוטרים בכללותה.

כך גם יש בגרסת השוטרים הסבר לחבלות שנמצאו על גופה של הנאשמת - שימוש בכוח סביר לצורך השתלטות עליה - מספר פעמים.

נוסף על אלה, השוטרים הם עובדי ציבור שפועלים על פי דין באכיפת החוק ובהשלטת הסדר הציבורי ואין להם כל מניע להעליל על הנאשמת עלילות דברים.

משלא עשתה כן, חזקה שעד שכזה לא היה מסייע לה.

36. על כן הטענה כאמור נדחית.

## סוף דבר

37. החלטתי אפוא להרשיע את הנאשמת על פי עובדות כתב האישום, בתקיפת שוטר, עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין, ובתקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, במעמד הצדדים.